MWHNCTEPCTBO PU3NYECKON KYNbTYpbl U criopTa
KapauaeBo-YepKkecckon Pecny6nku

NPUKA3 Ne <NoO

or '\h &/ m_2o04/r. r. YUepkecck

O HarpaxaeHWK 3HaKaMy oT/InUms
Bcepoccuiickoro uskynbTypHO-CMIOPTUBHOTO
KoMmnniekca «I"0ToB K Tpyy 1 060pOHE»

B cootBetcTBUM C nN.7 Tlopsaka HarpakaeHus rpaxgaH Poccuiickoin deaepaumy 3Hakamu
OT/IMuna Bcepoccninckoro (pmsKynbTypHO-CNOPTUMBHOIO KoMMekca «IF0ToB K Tpyay U 06opoHe» (I'TO),
YTBEPXKAEHHOIO MprkasoM MuHucTepcTBOM crnopTta Poccuiickon ®efepaumm oT 16 aHBaps 2016 roga
Ne 16 (3aperucTpmpoBaH MuUHUCTEPCTBOM toCcTULMK Poccuiickor depaepaummn 26.02.16r. Ne 41216)

NMPNKASBIBALIO:

1 YTBepauTb Mpunaraemblii CNMUCOK rpaXkaaH, HarpakaaeMblX CEpebpsiHbIMU U GPOH30BbLIMY

3HaKamu OT/MYMs Bcepoccuinckoro GmskynbTypHO-CMIOPTMBHOMO KoMnekca «0TOB K TpyAy M 060poHe»
(MpunoxeHune 1u 2).

2. Meposomy B.B. - 3amecTutento MwuHUCTpa  (PM3MYECKOM  KynbTypbl W CnopTa
KapayaeBo-Yepkecckoil Pecny6imkun  obecrneunTb MpPUEMKY, Y4YeT W XpaHeHWe 3HAKOB OT/IMYUS
Bcepoccuiickoro (hmskynbTypHO-CMOPTUBHOIO Komniekca «F0ToB K TpyAy WM 060pOHe».

3. OTBETCTBEHHOCTb 3a MOArOTOBKY W MpPOBEAEHVE TOPXXECTBEHHOrO HarpaaeHus rpaxkaaH
3HaKammn OTMumns Bcepoccuiickoro qmakynbTypHO-CNOPTUBHOIO KoMrekca «f0ToB K rpyay U 060poHe»

BO3/IOXMWTb Ha Megosoro B.B. - 3amectutend MuHWCTpa (U3MYECKOW Ky/bTypbl W criopTa
KapauaeBo-Yepkecckoi Pecny6imku.

4. Tpecc-cekpeTapto 06ecrneyunTb MHGHOPMALIMOHHOE OCBELLEHNE MEPOMPUATUIA MO HarpPaXKaeHNo

rpaxaaH 3Hakamy OoT/mMums BcepoccuiAicKoro (n3KynbTypHO-CMOPTUBHOIO KOMMekca «[0ToB K Tpyay
1 060POHE.

5. PekomeH[o0BaTb rOPOACKMM OKpyram M MyHUUMNanbHbIM parioHam KapavaeBo-YepKeccKol
Pecny6/vKM MpoBeCTU TOPXKECTBEHHOE HarpaXaeHwe rpaxpjaH 3HakaMu OTaMymMs Bcepoccuinckoro
(h13KyIbTYPHO-CNOPTUBHOIO KOMI/IeKca «["OTOB K TPyAY M 060pOHE».

MuHUCTp P.FO, ¥Y3aeHoB
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Tepkynosa CHexaHa
Ll amenbeBHa

AnuesB Pyctam MypaToBuy

BecneHees AMupaH
AXMe[0BUY

Bopnakosa ®atumar
AnnmoBHa

MmaHb6epanes VimaH
AMutpuesuny

KaHamaTtoBa Canuma
LlamunnesHa

LlaroB AnbbepT Ato60BuKY

KapruHos flaHuun
KasbekoBuy

YomaeBa /luHa PobepToBHA

BalivopoBa AHrenuHa
AspeT-anueBHa

BocTtaHoB PycnaH
Ncnamosuy

loryes PesyaH AcnaHOBWY

lonaeB AnbbepT

[OenyceHko PomaH
Butanbesuy

3roHHNKoOB Apocnas
AnekcaHpoBuy

KapakeTtoB Myxamaj
faxvposuy

Konblnosa KceHus
AHaToNbeBHa

HasuHu Bnagucnas
Cepreesny

CaHxanos AmMup Onerosuy

Xyb6bueBa AnnHa AHcapoBHa

fata
poxzaeHus
13.06.2012

05.05.2010

16.06.2010

20.05.2010

01.03.2012

22.05.2010

19.06.2010

17.04.2008

06.05.2008

05.04.2003

23.06.2003

24.04.2003

29.03.2003

14.05.2003

01.07.2003

26.04.2003

05.04.2003

29.04.2003

19.06.2003

08.04.2003

K NprKasy

MuH

CMCOK MPAXOAH,
HarpaxgaeMbIX cepebpsiHbIM 3HAKOM OT/INYMS

Bcepoccunitckoro (mnskynbTypHO-CMOPTUBHOMO KOMI/IEKCa
«["OTOB K Tpyaly 1 060POHE»

Mon

XKeHcKkui

MY>XCKOW

My cKol

XKeHcKkuiA

MY>KCKOW

XKeHcKkui

M y>cKoW

My cKol

YKeHcKui

XXeHckuii

M y>cKoW

Myxckoli

My cKol

MY>XCKOW

My cKoli

M y>cKoW

XKeHcKkui

My cKol

M y>CcKoW

YKeHcKkui

YUH

21-09-0001076

21-09-0001274

17-09-0002228

19-09-0001930

21-09-0001287

18-09-0002982

18-09-0011678

17-09-0001371

21-09-0001136

21-09-0000142

21-09-0000597

21-09-0000213

20-09-0001385

21-09-0001258

19-09-0004196

15-09-0001417

15-09-0001425

17-09-0001540

15-09-0000630

16-09-0002887

n c "eKYNEAO

CTyneHb

ICTYMNEHb (Bo3pacTHas rpynna

0T 6 40 8 ner)

Il CTYMEHDb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 neT)

Il CTYNEHb (Bo3pacTHas

rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 neT)

Il CTYMEHDb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 net)

N CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYMNEHDb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 neT)

M CTYMNEHDb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 net)

Il CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 neT)
V CTYNEHbL (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)
V CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 neT)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)
V CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)
V CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)
V CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 neT)
V CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)
V CTYIMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYTMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna oT 16 go 17 net)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 neT)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 neTt)

MpunoxeHne Ne 1

r. Ne{/Ic"S>

P.FO. ¥3neHoB

3HakK

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo



MpunoxxeHne Ne 2
K NnpuKasy
MuHuC) P.1O. ¥Y3neHoB
CMNCOK MPAXIOAH,
HarpaxgaeMbIX OPOH30BbIM 3HAKOM OT/INUUSA

Bcepoccuiickoro ¢mskynbTypHO-CMIOPTUBHOIO KOMM/eKca
«["OTOB K TPyAy 11 060pOHE»

fata

[o}7¥e} poXxaeHns Mon YWH CTyneHb 3Hak
Ywmepranues Nnbs 06.06.2012 My cKoli 21-09-0001053 ICTYMNEHb (Bo3pacTHas rpynna ot 6
AnekceeBuy L0 8 neT)

BpoH3a
[xerytaHoBa [flaliaHa 26.04.2005 XeHckuii 18-09-0006125 IV CTYMNEHb (Bo3pacTHas rpynna oT
ButanbeBHa 13 go 15 ner)

BpoH3a
HanTtyros Pamunb 01.05.2005 MYXCKOW 21-09-000 1264 IV CTYMNEHb (Bo3pacTHas rpynna oT
Anbb6epToBuY 13 go 15 neT)

Bpon-a
Nenwokosa Kamuna 29.06.2003 XEHCKU 21-09-0001269 V CTYMNEHb (Bo3pacTHas rpynna oT
ApTypoBHa 16 o 17 ner)

BpoH3a



